2021年 2月 26日

各  位

株式会社なとり

人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

2021年 3月 1日付

氏 名 新 職 旧 職

町田 勝臣 執行役員

生産本部 副本部長

メイホク食品・函館なとり・

名紅旺事業推進室担当

兼 名紅旺事業推進室長

兼 南京名紅旺食品有限公司 副総経理

執行役員

生産本部

名紅旺事業推進室長

兼 南京名紅旺食品有限公司 副総経理

中村 尚志 生産本部 設備投資管理・改善推進部長

生産本部 埼玉第二工場長

橋爪 俊仁 生産本部 埼玉第二工場長

メイホク食品株式会社 代表取締役

兼 工場長

青木 利夫 営業本部 関信越営業部長

営業本部 甲信越・北陸営業部長

村田 雅俊 営業本部 東海営業部長

営業本部 北関東営業部長

常松 資義 営業本部 近畿四国・北陸営業部長

営業本部 近畿・中四国営業部長

望月 浩幸 営業本部 西日本営業部長

営業本部 九州・広島営業部長

以上